
ZINĀŠANU BĀZES RAKSTS

Vitextra produktu licenču iegāde un piešķiršana

2024 © Vitextra SIA. Visas tiesības paturētas.



Atruna
Šīs atrunas izpratnē:
- Uzņēmums  (šajā Atrunā – “Uzņēmums”, “Mēs”,  “Mums” vai  “Mūsu”) ir  SIA Vitextra,  LV-1009, Rīga,  Matīsa iela

61 ‒ 25;
- Dokuments attiecas uz zināšanu bāzes rakstu;
- Jūs nozīmē fizisku personu, kura piekļūst Dokumentam, vai uzņēmumu, vai citu juridisku personu, kuras vārdā šī

fiziskā persona piekļūst Dokumentam vai izmanto to, atkarībā no situācijas;
- Tīmekļvietne attiecas uz Vitextra un ir pieejama https://vitextra.com.
Atruna
Dokumentā iekļautā informācija ir paredzēta tikai vispārējai zināšanai.
Uzņēmums neuzņemas atbildību par kļūdām vai izlaidumiem Dokumenta saturā.
Uzņēmums nekādā gadījumā nav atbildīgs par īpašiem, tiešiem, netiešiem, izrietošiem vai nejaušiem zaudējumiem
vai  jebkādiem  citiem  zaudējumiem,  neatkarīgi  no  tā,  vai  tie  izriet  no  līgumā  paredzētas  darbības,  radušies
nolaidības  vai  citu  neatļautu  darbību  dēļ,  kas  ir  radušās  no  Dokumenta  satura  izmantošanas  vai  saistībā  ar  to.
Uzņēmums  patur  tiesības  jebkurā  laikā  un  bez  iepriekšēja  brīdinājuma  papildināt,  svītrot  vai  grozīt  Dokumenta
saturu.
Atruna par kļūdām un izlaidumiem
Dokumentā sniegtā informācija ir  tikai  vispārīgas norādes par interešu jautājumiem. Tāpēc kļūdas var rasties pat
tad, ja Uzņēmums veic visus piesardzības pasākumus, lai nodrošinātu, ka Dokumenta saturs ir aktuāls un precīzs.
Turklāt,  ņemot  vērā  likumu  un  noteikumu  mainīgo  dabu,  dokumentā  iekļautajā  informācijā  var  būt  kavējumi,
izlaidumi vai neprecizitātes.
Uzņēmums nav atbildīgs par kļūdām vai izlaidumiem, kā arī par rezultātiem, kas ir iegūti, izmantojot šo informāciju.
Atruna par godprātīgu izmantošanu
Uzņēmums  var  izmantot  ar  autortiesībām  aizsargātu  materiālu,  ko  autortiesību  īpašnieks  nav  skaidri  atļāvis.
Uzņēmums  nodrošina  šāda  materiāla  pieejamību  kritikas,  komentāru,  jaunumu  izziņošanas,  mācību,  zinātniskā
darba vai pētniecības nolūkos.
Uzņēmums uzskata, ka tas ir “godprātīgs” šāda ar autortiesībām aizsargāta materiāla izmantojums, kā ir noteikts
ASV Autortiesību likuma 107. pantā.
Ja  vēlaties  izmantot  ar  autortiesībām  aizsargātu  materiālu  no  Dokumenta  saviem  mērķiem,  kas  pārsniedz
godprātīgu izmantošanu, ir jāsaņem atļauja no autortiesību īpašnieka.
Atruna “Lietošana uz savu risku”
Visa informācija dokumentā tiek sniegta “tāda, kāda tā ir”, bez jebkādām pilnīguma, precizitātes, savlaicīguma vai
šīs  informācijas  izmantošanas  rezultātā  iegūto  rezultātu  garantijām,  kā  arī  bez  jebkādām  garantijām,  skaidri
izteiktām  vai  netiešām,  tostarp,  bet  ne  tikai,  bez  garantijām  par  veiktspēju,  komerciālo  izmantojamību  un
piemērotību konkrētam mērķim.
Uzņēmums neuzņemas atbildību attiecībā pret Jums vai kādu citu par pieņemto lēmumu vai rīcību, kas pamatojas
uz Pakalpojumā sniegto informāciju, vai par izrietošiem, īpašiem vai līdzīgiem zaudējumiem, pat ja Jums ir paziņots
par šādu zaudējumu iespējamību.
Sazinieties ar mums
Ja par šo atrunu rodas jautājumi, sazinieties ar Mums pa e-pastu support@vitextra.com.



Satura rādītājs
Ievads 4

Izvēlieties produktu 4

Licences iegāde 5

Licences piešķiršana nomniekam 7

Pārbaudiet licences piešķiršanu 9

Kopsavilkums 10

Nosacījumi 11



Vitextra produktu licenču iegāde un piešķiršana

Ievads
Mūsu  mērķis  ir  nodrošināt  novatoriskus  risinājumus,  kas  uzlabo  jūsu  Microsoft
365  lietošanas  pieredzi.  Visiem  mūsu  abonēšanas  produktiem  ir  pieejams
bezmaksas 14 dienu izmēģinājuma periods, kas ļauj bez ierobežojumiem izpētīt
to  funkcijas  visā  pilnībā.  Šis  izmēģinājuma  periods  sniedz  lielisku  iespēju  pirms
pirkšanas pārbaudīt, vai mūsu produkti atbilst jūsu organizācijas vajadzībām.

📝 Piezīme

Ja  izmantojat  Vitextra  produkta  izmēģinājuma  versiju,  jums  nav  jāiegādājas
licence līdz izmēģinājuma perioda beigām.

Bezmaksas  14  dienu  izmēģinājuma  periods  sākas  automātiski,  kad  produktu
ievietojat Microsoft 365 vidē. Pēc izmēģinājuma perioda beigām tīmekļa daļās tiek
parādīts  brīdinājums,  kas  norāda,  ka  izmēģinājuma  periods  ir  beidzies,  un
funkcijas vairs nebūs pieejamas, līdz tiks iegādāta licence.

Paziņojums par izmēģinājuma perioda beigām

Lai  turpinātu izmantot mūsu produktus pēc izmēģinājuma perioda beigām, jums
būs jāiegādājas licence.

📝 Piezīme

Lai  izmantotu  Vitextra  produktus  Microsoft  Teams,  nav  nepieciešama  īpaša
licence.  Iegādātā  standarta  licence  attieksies  gan  uz  SharePoint,  gan  Teams
lietojumu.

Turpinājumā  ir  aprakstītas  darbības,  kas  ir  jāveic,  lai  veiksmīgi  iegādātos  un
aktivizētu licenci savam nomniekam.

Izvēlieties produktu
Kad  esat  gatavs  turpināt,  varēsiet  izvēlēties  vienu  no  diviem  abonēšanas
periodiem: ikmēneša vai gada.

Ikmēneša  abonements  nodrošina  elastīgu  pieeju,  tāpēc  tas  ir  lieliski  piemērots

KB10206 Lapa 4 no 11

https://vitextra.com/lv/support/kb/10206


Vitextra produktu licenču iegāde un piešķiršana

organizācijām,  kas  dod  priekšroku  īstermiņa  saistībām  vai  paredz  mainīgas
vajadzības.

No otras puses,  gada abonements ir  rentabls variants tiem, kuri  vēlas ilgtermiņa
risinājumu, bieži vien saņemot atlaidi, salīdzinot ar ikmēneša maksājumiem.

Turklāt Vitextra jūsu ērtībai atbalsta vairākas valūtas, tostarp ASV dolāru ($), eiro
(€), Lielbritānijas mārciņu (£), Ķīnas juaņu (¥) un Japānas jenu (¥).

⚠ Brīdinājums!

Tiklīdz  jūsu  pirmais  pasūtījums  ir  iesniegts  un  apmaksāts,  valūtas  maiņa  nav
iespējama. Pirms pirkuma pabeigšanas pārliecinieties, ka esat izvēlējies pareizo
valūtu.

Licences iegāde
Kad  esat  izvēlējies  produktu,  varat  turpināt  iegādāties  licenci,  noklikšķinot  uz
pogas  Pievienot  grozam.  Pēc  produkta  pievienošanas  grozā  ātri  pārskatiet
preces, lai pārliecinātos, ka esat izvēlējies pareizo produktu un daudzumu.

Grozs

Kad esat gatavs, noklikšķiniet pogu Norēķināšanās, lai sāktu pirkšanas procesu.

KB10206 Lapa 5 no 11

https://vitextra.com/lv/support/kb/10206


Vitextra produktu licenču iegāde un piešķiršana

⚠ Brīdinājums!

Jums  ir  nepieciešama  tikai  viena  licence  katram  nomniekam,  kurā  tiks
izmantots produkts.

Pirms  norēķinu  informācijas  ievades,  jums  ir  jāpieņem  noteikumi  un
konfidencialitātes politika.

Norēķināšanās

Šī  darbība nodrošina,  ka saprotat  un piekrītat  mūsu produktu lietošanas un jūsu
datu apstrādes politikai.

Kad esat gatavs, noklikšķiniet uz pogas Pirkuma pabeigšana, lai sāktu pirkšanas
procesu.

KB10206 Lapa 6 no 11

https://vitextra.com/lv/support/kb/10206


Vitextra produktu licenču iegāde un piešķiršana

Samaksa

Šajā posmā jums būs jāievada norēķinu un maksājuma informācija.

Pārliecinieties,  ka  visa  informācija  ir  precīza,  lai  nepieļautu  pasūtījuma apstrādes
aizkavēšanos.  Pēc  maksājuma  datu  ievadīšanas  rūpīgi  pārskatiet  pasūtījuma
kopsavilkumu un apstipriniet pirkumu.

📝 Piezīme

Vitextra  izmanto  Stripe  drošai  maksājumu  apstrādei,  nodrošinot  uzticamu  un
drošu darījumu veikšanu.

Licences piešķiršana nomniekam
Lai  piešķirtu  licenci  savam  nomniekam,  vispirms  piesakieties  savā  kontā  un
dodieties uz sadaļu Konts un pēc tam izvēlieties Mani produkti.

KB10206 Lapa 7 no 11

https://vitextra.com/lv/support/kb/10206


Vitextra produktu licenču iegāde un piešķiršana

Šajā lapā tiks parādīti visi jūsu pašreizējie un atceltie abonementi.

Mani produkti

Noklikšķiniet uz abonementa saistībā ar Vitextra produktu, kuru vēlaties pārvaldīt.

Abonēšanas lapā ir sniegtas opcijas, lai pārvaldītu licenču piešķiršanu. Lai piešķirtu
licenci, dodieties uz sadaļu Piešķirt licenci. Šeit ir jāievada nomnieka vārds un ID.

Licenču piešķiršana

KB10206 Lapa 8 no 11

https://vitextra.com/lv/support/kb/10206


Vitextra produktu licenču iegāde un piešķiršana

Sava  nomnieka  identifikatoru,  licences  statusu  un  atlikušo  izmēģinājuma  dienu
skaitu varat uzzināt tīmekļa daļas informācijas loga sadaļā Par.

Licences statuss

💡 Padoms

Lai  noskaidrotu  nomnieka  ID,  skatiet  šo  zināšanu  bāzes  rakstu:   Microsoft  365
nomnieka ID noteikšana.

Pēc  nepieciešamās  informācijas  ievadīšanas  noklikšķiniet  uz  Submit  (Iesniegt).
Jaunpiešķirtā  licence  nekavējoties  tiks  parādīta  jūsu  sarakstā,  apliecinot,  ka  tā  ir
veiksmīgi piešķirta.

💡 Padoms

Aktīvo  lietotāju  skaits  jūsu  nomniekā  neietekmē  nepieciešamo  licenču  skaitu.
Varat piešķirt licences, pamatojoties uz organizācijas prasībām, neuztraucoties
par kopējo aktīvo lietotāju skaitu.

Pārbaudiet licences piešķiršanu
Lai pārbaudītu savu Vitextra produktu licences statusu pakalpojumam SharePoint
Online,  dodieties  uz  konkrētā  produkta  informācijas  paneli.  Licences  statuss  tiks
parādīts  sadaļā  Par.  Šajā  vietā  ir  sniegta  būtiska  informācija  par  jūsu  licenci,
tostarp par to, vai tā ir aktīva, un visa attiecīgā informācija par tās izmantošanu.

KB10206 Lapa 9 no 11

https://vitextra.com/lv/support/kb/10034
https://vitextra.com/lv/support/kb/10034
https://vitextra.com/lv/support/kb/10206


Vitextra produktu licenču iegāde un piešķiršana

Licences statuss

Pārbaudot  licences  statusu  šajā  sadaļā,  varat  pārliecināties,  vai  jūsu  produkts  ir
pareizi  licencēts  un  darbojas,  kā  ir  paredzēts.  Ja  pamanāt  neatbilstības  vai  jums
rodas  jautājumi  par  licenci,  sazinieties  ar  mūsu  atbalsta  komandu,  lai  saņemtu
palīdzību.

Kopsavilkums
Vitextra nodrošina novatoriskus risinājumus Microsoft 365, piedāvājot bezmaksas
14 dienu izmēģinājuma versiju visiem abonēšanas produktiem. Pēc izmēģinājuma
perioda beigām lietotājiem ir jāiegādājas licence, lai turpinātu produktu lietošanu.
Pirkšanas  process  iekļauj  produkta,  mēneša  vai  gada  abonementa  izvēli  un
Noteikumu un Konfidencialitātes politikas pieņemšanu.

Lietotāji  var  piešķirt  licences,  piesakoties  savā  kontā  un  ievadot  informāciju  par
nomnieku.  Licences  statusu  var  pārbaudīt  produkta  informācijas  panelī.  Vitextra
izmanto  Stripe  drošai  maksājumu  apstrādei,  un,  ja  rodas  jautājumi  par
licencēšanu, ir pieejams atbalsts.

KB10206 Lapa 10 no 11

https://vitextra.com/lv/support/kb/10206


Nosacījumi
Microsoft Teams
Uz tērzēšanu balstīta sadarbības platforma biznesa saziņai ar noderīgām
funkcijām tiešsaistes sanāksmēm, tiešraides pasākumiem un dokumentu
koplietošanai.

Nomnieks
Microsoft 365 nomnieks ir Microsoft 365 pakalpojumu īpašs virtuāls resurss.
Nomniekā tiek glabāta organizācijas informācija, piemēram, lietotāji un domēni
(Azure AD), konfigurācijas, abonementi un pakalpojumi. Organizācija saņem
nomnieku, reģistrējoties Microsoft 365 pakalpojumiem.

KB10206 Lapa 11 no 11

https://vitextra.com/en/support/kb/10206

